1/1

令和６年度 第１回豊田市藤岡地域会議  議事録

開催日時 令和６年４月１１日（木）
開会 閉会
１８時５７分 １９時５５分

会  場 藤岡交流館 多目的ホール

出 席 者

委  員 １６名出席
藤岡支所 山田支所長、佐藤副支所長、市川副主幹、成瀬担当長、

内野主事
近藤市議、安藤館長

次  第

１ 「豊田市民の誓い」唱和
２ 委嘱状交付式
（１）委嘱状交付
（２）藤岡支所長あいさつ
（３）委員自己紹介
（４）市長講話（映像）
（５）地域自治システムの概要について
３ 議事
（１）会長、副会長の選出について
（２）藤岡代表者会議委員の推薦について
４ 事務連絡
（１）地域会議委員の弔事連絡について
（２）地域会議委員の費用弁償内規について
（３）地域会議構成員（委員）の選挙運動の制限について
（４）集合写真撮影について

■議事（要約）
３ 議  事
（１）会長・副会長の選出について
   藤岡地域会議会長・副会長について、下記のとおり選出した。
   会長 島田 勝 氏  副会長 吉田 健一 氏

（２）藤岡代表者会議委員の推薦について
   藤岡代表者会議委員について、下記のとおり推薦した。

島田 勝 氏 吉田 健一 氏 田中 弘美 氏 松田 彩子 氏

【今後の開催予定】
第２回地域会議（５月３０日（木）午後７時から藤岡交流館 多目的ホール）
第３回地域会議（６月２７日（木）午後７時から藤岡交流館 多目的ホール）